

Dodatek č. 1

dále jen „dodatek“

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) dne 6.4.2016

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Jindřichův Hradec
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Vladislav Paxa, vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec
Adresa:	Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec
Telefon:	xxxxxxx
E-mail :	v.paxa@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Sdružení AGROPOZ CB s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s.
Zhotovitel (reprezentant sdružení)	AGROPOZ CB s.r.o.
Zastoupený :	Ing. Jaroslavem Vrážkem, jednatelem
Sídlo:	Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jaroslav Vrážek
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jolana Polanová
Telefon:	xxxxxxx
E-mail :	xxxxxxx
ID DS:	ccgn9ex
Bankovní spojení:	GE Money Bank
Číslo účtu:	209648967/0600
IČO:	281 48 916
DIČ:	CZ28148916
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	U Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21429

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 19.7.2018 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kunějov“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“)

Článek II.

Na základě požadavku účastníků řízení na rozsáhlejší směny lesních pozemků v obvodu pozemkových úprav dochází k rozšíření obvodu pozemkových úprav o lesní pozemky v severní a střední části k.ú. a v důsledku toho dochází ke zvýšení počtu MJ v Položkovém výkazu činností - Příloze ke smlouvě o dílo o 28 MJ u dílčí části 3.4.4. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení, 3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, 3.6. Mapové dílo, cena dodatečných prací činí 68 880 Kč bez DPH.

Nové znění Položkového výkazu činností – Přílohy ke smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Kunějov je přílohou tohoto dodatku.

Článek III.

Vzhledem ke změně uvedené v článku II. tohoto dodatku **se mění i rekapitulace ceny za provedení díla uvedená v článku VI., bodě 6.1. Smlouvy takto:**

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH v Kč	1 471 960 Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH v Kč	786 000 Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH v Kč	158 400 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	2 416 360 Kč
DPH 21% v Kč	507 435,60 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 923 795,60 Kč

V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.

Článek IV.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Za objednatele:

9.4.2021

Za zhotovitele:

8.4.2021

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

Ing. Jaroslav Vrážek
jednatel AGROPOZ CB s.r.o.

V technických záležitostech :

8.4.2021

Ing. Vladislav Paxa
vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec

Příloha:

Položkový výkaz činností

Za správnost:

Položkový výkaz činností - Příloha Dodatku č. 1 - KoPÚ v k.ú. Kunějov

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Aktualizace podrobného měření polohopisu v obvodu KoPÚ	ha	412	200	82 400	30.10.2020
	Aktualizace vektorizace vlastnické mapy	ha	412	100	41 200	30.10.2020
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů s využitím již dokončených měřičských prací	100 bm	97	3 000	291 000	30.10.2020
3.4.2.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	296	2 650	784 400	29.1.2021
3.4.3.	Aktualizace rozboru současného stavu	ha	412	80	32 960	29.1.2021
	Studie odtokových poměrů	ha	20	1 000	20 000	
3.4.4.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	440	500	220 000	31.5.2021
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					1 471 960	31.5.2021
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	440	700	308 000	28.2.2022
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	440	100	44 000	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	100	500	50 000	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	6	2 000	12 000	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	440	800	352 000	31.5.2022
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2 3)	10 000	20 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					786 000	
3.6.	Mapové dílo	ha	440	360	158 400	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					158 400	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	1 471 960 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	786 000 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	158 400 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	2 416 360 Kč
DPH 21% v Kč	507 435,60 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 923 795,60 Kč

Za objednatele:

.....
 Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
 ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Jaroslav Vrážek
 jednatel AGROPOZ CB s.r.o.